[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 БАГАНСКОГО   РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       02.07.2015                                                                                          № 48
с.Ивановка
О внесении изменений в постановление администрации Ивановского сельсовета от 16.02.2015 №17 «О внесении изменений в постановление администрации Ивановского сельсовета от 26.09.2014 №53 «Об утверждении Положения о резервном фонде главы муниципального образования Ивановского сельсовета»
На основании экспертного заключения на постановление администрации Ивановского сельсовета от 16.02.2015 №17  « О внесении изменений в постановление администрации Ивановского сельсовета от 26.09.2014 №53 «Об утверждении Положения о резервном фонде главы муниципального образования Ивановского сельсовета». В соответствии с  управлением законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 15.04.2015 №162-п «Об организации работы по ведению регистра муниципальных правовых актов Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В наименование постановления слова «О внесении изменений в постановление» необходимо заменить словами «Об отмене постановления».
1.  Настоящее решение опубликовать в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета».
Глава Ивановского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                   Н.Б.Шульга

Крохта Татьяна Николаевна
39-219
image1.jpeg